
SKM_C250i23053014231 - SKM_C250i23053014231.pdf https://www.email.ez/download/k/ApUtyIyPIYUEIlGD0Q_d7kFE..

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Stalte 2059/Wb, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023/O826/OŠ
Hlavní činnost

IČs 00063584

    
 

Uveřejnit v registra ataluv: ANO /NE

Bankovní spojeni: 
Číslo Mim

Čisto jednací:
VyMaoje: Jctmarová El£Ska.Bc.
Telefon; 
1-mails 
'Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Základní itola, Praha 4, Jižní IV, 10 
Jižní IV 1750/10,14100 Praha

Dodavatel;
Adresa:
íčs 61384828
ne/plátce DPH 
BIČ:
Plátce DPH uvidí Žíslo tuzemského ůžta registrovaného s iwřejitlného správcem dani (§ 96 ZPFti),

Bankovní   
Číslo  

Předmět plněni:
zajištění služeb kustoda na ŠH Zl jižní v roce 2023 

Pomtóte; áásteini hraswto z dotace BMP

cena bez DPH: 998MMW Kř, DPH 0JO % ; Kř, víctně OPII 99000,00 Kč
Režim přenesení daň. povinnosti: ANO/NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmltu pktérri převodem na účet dodavatele do 30 dal od doručeni fiárttay
odběrateli

Termín dodání: rok 2023
Místo dodání: ZŽ Jižní _ ^ ___________ _ _ , _____ __ __ _ ____ _
Smluvní poimítoky:
Smlouva je uavfena doni&nifii akceptace objednávky dodavatelem odběrateli Podmanit dodavatele provést řádně předmět pla&l je splněna dnem, Myje 
předmět plněni bez vad předá# odběrateli,» teto den je uvedený v objednávce jako tensfat dodání, Při dodání předmětu plnění bude «#®*e!i předfe rozpis 
předávaného předmětu plněni. Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni. Předmět plstěni s vadami není odběratel povinen převzít. Odběratel 
není povinen zapiatit cenu za převzatý předmět plněni s vadami, doted dodavatel neodstraní vady předmětu plněni 1*41 předmět plněni pftdmčtem úpravy 
tectoúritó notáty, ČSN fi wtmkcotoá, must být ísetaiťM norma dodtžem Ve faktuře dodavatel ovádi čista objednávky odběratele, mho kal připisuje 
tepíi ©bjedaévÉy odběratele P» případ nedodržení termům dostatj* stany dodavatele je dodavatel povánu zaplatit odběrateli smluvní pokuta, a to ve 
výfi 0.5 54 z celkové ceny pfetotííu plnění (včetně WH, je-li účtováni) za každý den následující po smluveném terminu dodání Při nedodrženi spSamoto 
ceny za pfiedmlt plnění odběratelem má dodavatel ntok sia úmk z prodlení ve výši dle iwMkbí vlády ČR, Změny v objednávce a akceptaci aah fa* Snít 
jen p»«íBW« tamo. Faktore - daňový doklad za převzaté ptoůtí dodavatel vystaví a tteruSí odběrateli nejpozději do S, dne kálendífeíte ustete 
ntslídujiciho po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pous po dohodě $ odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka s ncpodsíamými změnami ttíininá jednou smluvní stranou jeto protinávrh druhé smluvní straně byli brána jak® přijeti iwbídky, 
pokud jí druhá síran* neodmítne,
Je*B dodavatel plátcem DPH, je pftinca určit l, aplaecm ceny pouze tuzemský A£et pstřteí dudavtteli registrovaný u správce 4a»i dle $ 96 odst. 1ZDPH a 
zveřejniný dle § 96 odst 2 ZDP1 i ¥ připnu, Že do data splatnosti faktory - datlového dokladu nebude ůěet,aa kletý má být provedena úhrada zdamteiltého 
plnění zveřejněn, příjemce Mhaitstočho plit&í pozastaví úhaáj tátou? - daňového dťrtstedu « požádá poskytovatele o jiný účet Ze účelem předcházeni 
dopadu rogeaí objednatele jak® příjemce zdanítetaéte plnění {§ 109 ZDPH) může objednatel postupovat zvláštním způsobem pra saptěm DPH (| 109a 
ZDPJfk. tj. objednatel je oprávnit* při placeni ceoy díla tuto ponížil a DPH, kterou zaplatí at účet správce daně, čímž bude ewa díla «o do této časti 
zhotoviteli zaplacena.

toesth oprávnění zlsinpcé odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci, Oí^edrÉvkou 
octe zabezpečovat dodávky a sl«% trwgtóho chaiaktera, Dodávky a služby nelze objednával bez předchozího rozpočtového ověření příslušného správce 
rozpoěto odlteurtc Objednávky lze Činit do výie 260 t«, KM telfH vteni. Překroěí4i lástupce odběratele své oprávnění zákonného zdmpct 
edb&toek, teto objetoávte odběratele nezavazuje. Gbjsdnata-li dodávky a služby jiné otobe než výš# vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, toto 
objeÉtávka odběratelé ncatvaaije ....................................  ......

Schválil eprivce roxpoltu: 
Jméno; pH|m*»í» pod|ri$:

Datum: 30,05,2023

Objednal:
Jméno, příjmení, fuňte, podpis 

Datum; 30.05.2023

Ing. DanaSkeřepová

Ságlová Jana Mgr, 
vedoucí Odboro Btolství, prevence a

 

 

Akceptace dodavatelem; NE
Jméno, pWy(i»eiií». podpis opřívulaé <*»by; £~i/*CĚl£

iSc‘ <sZ J&ž 3 
Datum:

 
    

   
 

 

I z I 30.05.2023 15:19


